

## FURNITURI DE BIROU

I.D.: 72521556

Data publicarii 26.08.22 Coduri CPV 30125100-2

Pretul estimativ: 3.108,79 RON - 3.108,79 RON

Descriere: 1 Aparat indosariat cu inele din plastic supu cb203 Buc 1,00 498,50 498,50 94,72 2 CABLU 3 METRI PATCH CORD CAT 5E VERDE Buc 10,00 3,78 37,80 7,18 3 CABLU ALIMENTARE 10M Buc 4,00 55,00 220,00 41,80 4 CAMERA WEB A4TECH PK-910H Buc 1,00 140,00 140,00 26,60 5 CARTUS ORIGINAL KONICA MINOLTA TN213Y Buc 1,00 349,80 349,80 66,46 6 CARTUS TONER COMPATIBIL CF213M Buc 1,00 349,80 349,80 66,46 7 CARTUS TONER LASER ORIGINAL OEM KONICA MINOLTA TN213 / A0D7452 - CYAN Buc 1,00 392,00 392,00 74,48 8 CARTUS TONER LASER ORIGINAL OEM KONICA MINOLTA TN213K BIZHUB C203 / C253 - BK Lei 1,00 227,70 227,70 43,26 9 CIP DRUM MINOLTA C200/C203/C253 BK Buc 1,00 15,00 15,00 2,85 10 COPERTA CARTON D.RECT A4 IMITATIE PIELE 250G 100 / TOP - ALBABSuTcRU - 0018,7003 19,36 19,36 3,68 11 COPERTI INDOSARIERE D.RECT PVC A4 150 MIC. TRANSPARENTE 10B0 uBcUC / TO1P,0 -0 008423 15,95 15,95 3,03 12 FOLIE MAGNETICA AUTOADEZIVA A4 Buc 40,00 7,56 302,40 57,46 13 INEL PLASTIC 8MM Buc 2,00 9,24 18,48 3,51 14 INELE PLASTIC 12 MM MAX.105 COLI 100 BUC Buc 2,00 28,50 57,00 10,83 15 TREPIED CAMERA FOTO WEBCAM REGLABIL NEDIS Buc 1,00 70,00 70,00 13,30 16 WPS CARTUS NON-OEM-HP-CC533A/CE413A/CF383A-M-2.8K Buc 2,00 65,00 130,00 24,70 17 WPS NON-OEM-HP-CC532A/CE412A/CF382A-Y-2.8K Buc 2,00 65,00 130,00 24,70 18 WPS-CARTUS NON-OEM-BROTHER-TN3380/TN750-B-8K Buc 1,00 65,00 65,00 12,35 19 WPS-CARTUS NON-OEM-HP-CB435A/CB436A/CE285A-B-2K Buc 2,00 35,00 70,00 13,30